
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 30 марта 2015 года                                                                                                          № 215 

с.Киясово 

 

 

О переводе МКОУ «Ильдибаевская средняя общеобразовательная школа» 

в основную  общеобразовательную школу  

 

 

В целях эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Феде-

ральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные за-

конодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений», ст. 34 Устава муници-

пального образования «Киясовский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Перевести муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Ильди-

баевская средняя общеобразовательная школа», в основное общеобразователь-

ное учреждение с 1 сентября 2015 года. 

2. Внести  соответствующие изменения в Устав вышеназванного общеобразова-

тельного учреждения. 

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образо-

вания «Киясовский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации муниципального образования «Киясовский район» по 

социальным вопросам Васильеву Т.Е. 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                        С.В. Мерзляков 


